



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Keramiker Finn Dam Rasmussen. aps

Haredalen 4, 3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 30 81 79 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Finn Dam Rasmussen
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Keramiker Finn Dam Rasmussen. aps Haredalen 4 3220 Tisvildeleje CVR-nr.: 30 81 79 23 Stiftet: 15. juli 2007 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Dam Rasmussen
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Mobilia Holding ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er keramikfremstilling, kunst og kunsthandel m.m.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	80.816	25.005
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-800	-4.800
Driftsresultat	80.016	20.205
Andre finansielle indtægter	214	388
Resultat før skat	80.230	20.593
Skat af årets resultat	-19.538	-5.323
Årets resultat	60.692	15.270
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.692	15.270
Disponeret i alt	60.692	15.270



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>800</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>800</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>212.862</u>	<u>220.253</u>
Varebeholdninger i alt	<u>212.862</u>	<u>220.253</u>
Andre tilgodehavender	<u>8.158</u>	<u>20.336</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.158</u>	<u>20.336</u>
Likvide beholdninger	<u>74.796</u>	<u>152.001</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>295.816</u>	<u>392.590</u>
Aktiver i alt	<u>295.816</u>	<u>393.390</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	118.619	57.927
Egenkapital i alt	243.619	182.927
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	188
Hensatte forpligtelser i alt	0	188
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.257	171.976
Selskabsskat	19.726	6.507
Anden gæld	23.214	31.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.197	210.275
Gældsforpligtelser i alt	52.197	210.275
 Passiver i alt	 295.816	 393.390

4 Eventualposter



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	24.000	24.000
Kostpris 31. december 2015	24.000	24.000
Afskrivninger 1. januar 2015	-23.200	-18.400
Årets afskrivninger	-800	-4.800
Afskrivninger 31. december 2015	-24.000	-23.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	800
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	57.927	42.657
Årets overførte overskud eller underskud	60.692	15.270
	118.619	57.927

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mobilia Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 11 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


